19) meis addit Vat, ubi in fine leg. 
recedit. 

Sim. VII. f) Similitudo V111] in Vat. 
2) langenlem Vat., ubi umbra p. um- 

5) sicul ante. videram. | Quo nomine 
(subnotatum ) mirabar Vat., cuius orae 
man. sec. adscripsit mazime p. nomine. 

bram. Salix haec magna Evangelium po- 
pulis terrarum orbis annunciatum figurat. 

3) tuzta illam salicem Vat. 
4) Deest magna in Vat., subinde dc 

ea p. ab illa, tum repetitur qui primo 
tamen loco expunctum, mox salicis cius 
exiguas ac veluti cubilales. ., Nuntius au- 
tem ille magnificus et bonus Michael est* 
infra c. 3. Similiter Palmae populo por- 
riguntur in Libro IV Esdr. 2, 45. Distri- 
butio virgarum singillatim facta ad Evan- 
gellum singulis annunciatum respicil 

6) tot Oxon. Pal., !oia Fab. St. et 
Cot , item Vat. 

7) nuntius Vat., idem porrezerat p. 
porrezit. 

8) Ita Lamb. Pal. Vat, reposcit Cot, 
qui ante ab iilis; copula et subinde ex- 
elusa quo quisque isla que acceperat Vat., 
mox eirgamque p. virgasque. Ex eodenr 
et Fab. St. dedi acciperet p. Cot. acce- 
perat. 

9) enim om..Vat. 
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in mandalis, quae praecepi libi, ambula, et age poenitentiam tuam puram 
ae firmam, et omne incommodum a te recedet; et ab universis, qui- 
cunque in his mandatis meis ambulaverint, omnis vexatio recedet. 

SIMILITUDO OCTAVA. 

(B) Ostendit mili arborem salicem tegentem campos ac montes, sub 
cuius umbram' venerunt omnes vocati in nomine Domini. Et ecce 
nuntius honestus valdeque sublimis caedebat falce magna de eadem salice 
ramos, populique illi, qui sub umbram eius venerant, exiguas virgulas 
velut cubitales accipiebant — Cum omnes virgas accepissent, deposuit - 
falcem, et ipse arbor integra permansit, sicut eam ante videram. Quod 
ipsum admirari in* animo meo videbar. Tunc ait mihi pastor: desine 

. mirari, quod arbor haec tot ramis decisis integra permanserit. Expeeta 
igilur, et cum universa videris, tunc demonstrabitur tibi, quid significet, 
Nugtius antem ille, qui populo porrexerat virgas, rursus eas ab eis repo- 
scebaL. Quo quisque loco acceperat, eodem vocabatur, virgamque reddebat. 
Quascunque autem virgas accipiebat, considerabat eas.  À quibusdam 
esim accipiebat aridas, et veluti a tinea putridas, et iubebat illos sepa. 
rari. À quibusdam emancipiebat aridas quidem, sed non vexatas a tigea; 
hos quoque seorsum statui iubebat. Et alii porrigebant pseudoaridas, 
et ipsi separatim ponebantur; alii etiam semiaridas scissurasque haben- 
tes, et ipsi seorsum statuebantur. Alii porrigebant virgas suas virides 
seissuras habentes, et hi segregabantur. Quidam vero porrigebant virgas 
suas, quarum duae partes virides erant et tertia arida; hi quoque de- 
ponebantur. 
exiguum aulem in summum aridas; et isti separabantur. 
tulerunt virgas suas, sicut acceperunt ab angelo.